
Stránka 1 z 19 

 

PROTOKOL JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
k veřejné zakázce na dodávky 
„Dotační poradenství – rozšíření kapacity mateřské školky“ (dále jen „Zakázka“) 
 
Název:  Obec Středokluky 
se sídlem: Lidická 61, 252 68 Středokluky,  
IČ:  00241695, 
zastoupená Bc. Jaroslavem Paznochtem, starostou 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
Jednání komise pro otevírání obálek, která zároveň plní roli hodnotící komise, bylo zahájeno na 
Obecním úřadu Středokluky, dne 4. září 2015 v 10.00 hodin. 
 
Přítomni: 
 
Předseda:    Mgr. Lenka Gutová, MBA 
Členové:    Bc. Jaroslav Paznocht, Mgr. Lubor Šída 
 
 
1. Průběh otevírání obálek: 
Nejprve komise přistoupila k otevírání jednotlivých nabídek podaných k Zakázce. Do konce lhůty pro 
podání nabídek bylo přijato 16 (slovy šestnáct) nabídek, dále uvedených uchazečů. 
 
K otevírání obálek s nabídkami bylo přistoupeno v  pořadí, v jakém byly doručeny. Kontrolováno bylo, 
zda nabídky splňují požadavky zadavatele dle výzvy k podání nabídek. Dále uvedené údaje slouží jako 
seznam přijatých nabídek. 



Stránka 2 z 19 

 

 

Nabídka č. 1. Obchodní firma nebo název: MIDA Consulting s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Neumannova 1476/9, Praha 5-Zbraslav 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 28536941 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 40 000,- Kč 

Výše DPH 8 400,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 48 400,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 420 000,- Kč 

Výše DPH 88 200,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 508 200,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 460 000,- Kč 

Výše DPH 96 600,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 556 600,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 3 z 19 

 

 

Nabídka č. 2. Obchodní firma nebo název: CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Havlíčkova 1682/15, Praha 1 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 27146171 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 89 000,- Kč 

Výše DPH 18 690,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 107 690,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 195 000,- Kč 

Výše DPH 40 950,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 235 950,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 284 000,- Kč 

Výše DPH 59 640,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 343 640,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 4 z 19 

 

 

Nabídka č. 3. Obchodní firma nebo název: Asistenční centrum, a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Sportovní č. p. 3302, Most 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 63144883 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 30 000,- Kč 

Výše DPH 6 300,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 36 300,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 420 000,- Kč 

Výše DPH 88 200,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 508 200,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 450 000,- Kč 

Výše DPH 94 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 544 500,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 5 z 19 

 

 

Nabídka č. 4. Obchodní firma nebo název: Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: třída T. G. Masaryka 1454, Roudnice nad Labem 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 27279715 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH ,- Kč 

Výše DPH ,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH ,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH ,- Kč 

Výše DPH ,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH ,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 105 000,- Kč 

Výše DPH 22 050,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 127 050,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Rozdělení ceny v nabídce neodpovídá zadání výběrového řízení. Ceny jsou rozděleny do pěti splátek, 
nelze tedy rozdělit fixní odměnu a odměnu po úspěšném přijetí žádosti. 



Stránka 6 z 19 

 

 

Nabídka č. 5. Obchodní firma nebo název: AQE advisors, a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 26954770 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 50 000,- Kč 

Výše DPH 10 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 60 500,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 120 000,- Kč 

Výše DPH 25 200,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 145 200,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 170 000,- Kč 

Výše DPH 35 700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 205 700,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 7 z 19 

 

 

Nabídka č. 6. Obchodní firma nebo název: EU Via, a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Nad Buďánkami II 1841/17, Praha 5 - Smíchov 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 28244117 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 73 818,- Kč 

Výše DPH 15 502,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 89 320,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 295 273,- Kč 

Výše DPH 62 007,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 357 280,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 369 091,- Kč 

Výše DPH 77 509,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 446 600,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 8 z 19 

 

 

Nabídka č. 7. 
Obchodní firma nebo název: Profesionální Servis s. r. o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Šmerhovská 78, Bezno 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 27655717 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 50 000,- Kč 

Výše DPH 10 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 60 500,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 200 000,- Kč 

Výše DPH 42 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 242 000,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 250 000,- Kč 

Výše DPH 52 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 302 500,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 9 z 19 

 

 

Nabídka č. 8. Obchodní firma nebo název: OLIVIUS s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Hornická 2252/6, Sokolov 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 28040872 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH ,- Kč 

Výše DPH ,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH ,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH ,- Kč 

Výše DPH ,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH ,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 280 000,- Kč 

Výše DPH 58 800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 338 800,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
V nabídce není rozdělena fixní odměna a odměna po úspěšném přijetí žádosti. 



Stránka 10 z 19 

 

 

Nabídka č. 9. Obchodní firma nebo název: ECONET OPENFUNDING s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Velflíkova 1427/2, Praha 6 - Dejvice 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 24709786 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 100 000,- Kč 

Výše DPH 21 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 121 000,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 373 000,- Kč 

Výše DPH 78 330,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 451 330,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 473 000,- Kč 

Výše DPH 99 330,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 572 330,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 11 z 19 

 

 

Nabídka č. 10. Obchodní firma nebo název: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: nám. Československé armády 37, Jaroměř 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 27504514 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 299 000,- Kč 

Výše DPH 62 790,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 361 790,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 100 000,- Kč 

Výše DPH 21 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 121 000,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 399 000,- Kč 

Výše DPH 83 790,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 482 790,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 12 z 19 

 

 

Nabídka č. 11. Obchodní firma nebo název: NAVIGA 4, s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 26756102 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 100 000,- Kč 

Výše DPH 21 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 121 000,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 117 000,- Kč 

Výše DPH 24 570,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 141 570,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 217 000,- Kč 

Výše DPH 45 570,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 262 570,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 13 z 19 

 

 

Nabídka č. 12. Obchodní firma nebo název: DABONA s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Sokolovská 682, Rychnov nad Kněžnou 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 64826996 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 125 000,- Kč 

Výše DPH 26 250,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 151 250,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 297 000,- Kč 

Výše DPH 62 370,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 359 370,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 422 000,- Kč 

Výše DPH 88 620,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 510 620,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 14 z 19 

 

 

Nabídka č. 13. Obchodní firma nebo název: RENARDS dotační, s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Vídeňská 228/7, Brno 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 28337361 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 79 000,- Kč 

Výše DPH 16 590,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 95 590,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 270 000,- Kč 

Výše DPH 56 700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 326 700,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 349 000,- Kč 

Výše DPH 73 290,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 422 290,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Jsou přiloženy 2 smlouvy: Smlouva příkazní na dot. management a smlouva o dílo na zpracování 
žádosti o dotaci. Není dle zadávacích podmínek. 



Stránka 15 z 19 

 

 

Nabídka č. 14. Obchodní firma nebo název: EC Consulting a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Na Nivách 956/2, Praha 4 - Michle 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 27963306 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 59 000,- Kč 

Výše DPH 12 390,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 71 390,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 237 000,- Kč 

Výše DPH 49 770,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 286 770,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 296 000,- Kč 

Výše DPH 62 160,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 358 160,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Smlouva obsahuje dvě smlouvy s rozdělenou cenou, neodpovídá výběrovému řízení. 



Stránka 16 z 19 

 

 

Nabídka č. 15. Obchodní firma nebo název: Ing. Jakub Martinák 

    
Sídlo, místo podnikání: Palackého 1504, Napajedla 

    

    
Právní forma: Fyzická osoba - živnostník 

    

    
IČ: 87299984 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 50 000,- Kč 

Výše DPH 10 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 60 500,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 150 000,- Kč 

Výše DPH 31 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 181 500,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 200 000,- Kč 

Výše DPH 42 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 242 000,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 17 z 19 

 

 

Nabídka č. 16. Obchodní firma nebo název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Nábřežní 4, Praha 5 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 47116901 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano ne 

    

Fixní odměna  

Nabídková cena bez DPH 70 000,- Kč 

Výše DPH 14 700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 84 700,- Kč 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti 

Nabídková cena bez DPH 259 000,- Kč 

Výše DPH 54 390,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 313 390,- Kč 

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 329 000,- Kč 

Výše DPH 69 090,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 398 090,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 18 z 19 

 

Posouzení nabídek 
Následně komise provedla posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Hodnotící komise u nabídek porovnávala jejich obsah se zadávacími podmínkami a posuzovala, zda 
nabídky splňují stanovené požadavky na: 

- předmět veřejné zakázky,  
- dobu a místo plnění veřejné zakázky, délku záruky, 
- další požadavky na obsah nabídky 
- obchodní podmínky a platební podmínky, 
- zpracování nabídkové ceny.  

 
Hodnotící komise po posouzení kvalifikace všech uchazečů konstatuje, že dvanáct uchazečů splnilo 
podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem.  
 
2. Hodnocení nabídek: 
Po posouzení nabídek hodnotící komise přistoupila k vlastnímu hodnocení nabídek. Jak bylo uvedeno 
ve výzvě k podání nabídky, je základním kritériem kritérium nejnižší nabídkové ceny. Uchazeči, kteří 
splnili kvalifikační požadavky, předložili následující nabídky: 
 

Pořa
dové 
číslo 

Uchazeč Fixní odměna  
vč. DPH 

Odměna po 
úspěšném přijetí 
žádosti vč. DPH 

Cena celkem 
Vč. DPH 

Pořadí dle 
ceny 

1. MIDA Consulting s.r.o. 48 400 508 200 556 600 12 

2. 
CAUTOR PROJECTS & 

ADVISING a.s. 
107 690 235 950 343 640 5 

3. Asistenční centrum, a.s. 36 300 508 200 544 500 11 

4. 
Ekonomické a právní 

poradenství, s.r.o. 
X X 127 050 vyřazeno 

5. AQE advisors, a.s. 60 500 145 200 205 700 1 

6. EU Via, a.s. 89 320 357 280 446 600 8 

7. Profesionální Servis s. r. o. 60 500 242 000 
302 500 

4 

8. OLIVIUS s.r.o. X X 
338 800 

vyřazeno 

9. 
ECONET OPENFUNDING 

s.r.o. 
121 000 451 330 572 330 13 

10. 
Ekologický rozvoj a 

výstavba s.r.o. 
361 790 121 000 482 790 9 

11. NAVIGA 4, s.r.o. 121 000 141 570 262 570 3 

12. D A B O N A s.r.o. 151 250 359 370 510 620 10 

13. RENARDS dotační, s.r.o. 95 590 326 700 422 290 vyřazeno 



Stránka 19 z 19 

 

14. EC Consulting a.s. 71 390 286 770 358 160 vyřazeno 

15. Jakub Martinák 60 500 181 500 242 000 2 

16. 
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s. 
84 700 313 390 398 090 6 

 
Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka uchazeče AQE advisors, a.s., která nabídla nejnižší 
nabídkovou cenu. Další nabídky se umístily dle tabulky výše.  
 
3. Závěr: 
 
Komise na základě shora uvedeného doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem  
 
V Středoklukách dne 4. září 2015 
 
Mgr. Lenka Gutová, MBA (předseda)  ……………………………………………….. 
 
Mgr. Lubor Šída     ……………………………………………….. 
 
Bc. Jaroslav Paznocht    ……………………………………………….. 
 
 


